

**Årsredovisning**  
för  
**Bron Restaurang & Bar AB**  
556938-8142  
Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Bron Restaurang & Bar AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 28 juni 2023

*Semire Deniz*  
Semire Deniz

Styrelsen för Bron Restaurang & Bar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i Stockholm. Bolaget är dotterbolag till Fam Deniz Holding AB 559135-7800.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen ökat med mer än 40% mot föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 549	5 791	6 572	6 783
Resultat efter finansiella poster	2 216	696	1 388	1 156
Soliditet (%)	56,2	68,7	64,6	50,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 689 845	549 169	2 289 014
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		549 169	-549 169	0
Årets resultat			1 751 171	1 751 171
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 239 014</b>	<b>1 751 171</b>	<b>4 040 185</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 450 000 kr (450 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 239 014
årets vinst	1 751 171
	<b>3 990 185</b>

disponeras så att  
till aktieägare utdelas (900 kronor per aktie)

Återbetalning aktieägartillskott	450 000
i ny räkning överföres	3 540 185
	<b>3 990 185</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 548 825	5 791 470
Övriga rörelseintäkter		-29 868	417 944
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 518 957</b>	<b>6 209 414</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 782 826	-1 810 968
Övriga externa kostnader		-1 631 918	-1 255 603
Personalkostnader	2	-2 804 223	-2 391 498
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 543	-73 020
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 287 510</b>	<b>-5 531 089</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 231 447</b>	<b>678 325</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		969	22 285
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 388	-4 982
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 419</b>	<b>17 303</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 216 028</b>	<b>695 628</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 216 028</b>	<b>695 628</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-464 857	-146 459
<b>Årets resultat</b>		<b>1 751 171</b>	<b>549 169</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	20 746	89 289
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 746</b>	<b>89 289</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 746</b>	<b>89 289</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		179 063	78 995
<b>Summa varulager</b>		<b>179 063</b>	<b>78 995</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		74 000	60 070
Fordringar hos koncernföretag		5 851 000	2 706 000
Övriga fordringar		103 054	106 657
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		253 839	164 994
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 281 893</b>	<b>3 037 721</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 423 330	714 386
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 423 330</b>	<b>714 386</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 884 286</b>	<b>3 831 102</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 905 032</b>	<b>3 920 391</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 239 014	1 689 845
Årets resultat		1 751 171	549 169
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 990 185</b>	<b>2 239 014</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 040 185</b>	<b>2 289 014</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		510 000	510 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>510 000</b>	<b>510 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 354 688	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 354 688</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		275 662	151 898
Skatteskulder		249 339	245 006
Övriga skulder		382 422	440 936
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		92 737	283 537
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 000 160</b>	<b>1 121 377</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 905 032</b>	<b>3 920 391</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hyresrätter och liknande rättigheter 20 %

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	4 000 000	2 000 000
	<b>4 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7	6

**Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 400 000	3 400 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 400 000</b>	<b>3 400 000</b>
Ingående avskrivningar	-3 400 000	-3 400 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 400 000</b>	<b>-3 400 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	665 100	665 100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>665 100</b>	<b>665 100</b>
Ingående avskrivningar	-575 811	-502 791
Årets avskrivningar	-68 543	-73 020
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-644 354</b>	<b>-575 811</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 746</b>	<b>89 289</b>

Bron Restaurang & Bar AB  
Org.nr 556938-8142

8 (8)

Stockholm den

Semire Deniz

Min revisionsberättelse har lämnats den

Ninos Turgay  
Auktoriserad revisor

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel <https://validatesignit.hogia.se/>. För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Semire Deniz  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2023-06-27 13:52:26 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 5761d613cc6a4e8a9bf0a19559af37dc

## Underskrift 2

Namn: Ninos Turgay  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2023-06-28 00:40:56 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 0ae0ee6c79484963a7f1ecd90aa8a0f2
